

Klocki edukacyjne dla przedszkola

- 1. 2 zestawy konstrukcyjnych klocków edukacyjnych dla dzieci w wieku 3-5 lat objaśniające zagadnienia przyrodnicze, techniczne, konstrukcyjne, matematyczne w postaci modelu parku edukacyjnego techniczno- matematycznego.**

Co najmniej 295 elementów konstrukcyjnych, w tym koła zębate, tory, rolki, łodzie oraz figurki postaci; co najmniej 8 dwustronnych kart inspiracji z 16 modelami do zbudowania; podręcznik dla nauczyciela w wersji elektronicznej w języku polskim z co najmniej 6 scenariuszami lekcji; karta z ćwiczeniami wprowadzającymi (minimum 5 pomysłów); filmy z inspiracjami dla nauczyciela (online); materiały dodatkowe dla nauczycieli (wersja elektroniczna) - minimum trzy scenariusze otwarte; Opakowanie kartonowe z informacją o zestawie.

- 2. 2 zestawy konstrukcyjnych klocków edukacyjnych dla dzieci w wieku 2 – 5 lat umożliwiające wprowadzenie dzieciom koncepcji kodowania w tym pojęć sekwencji, pętli, instrukcji warunkowych w formie zabawy.**

Co najmniej 234 elementy konstrukcyjne w tym pociąg/platforma z silnikiem i czujnikiem koloru kompatybilnym z 5 kolorowymi płytkami, tory, 2 zwrotnice, 6 dwustronnych kart inspiracji, karta z ćwiczeniami wprowadzającymi (minimum 5 pomysłów); podręcznik dla nauczyciela w wersji elektronicznej w języku polskim z co najmniej 8 scenariuszami lekcji; filmy z inspiracjami dla nauczyciela (online); dostępna dedykowana aplikacja mobilna dla zastosowań edukacyjnych rozszerzająca możliwości edukacyjne. Opakowanie kartonowe z informacją o zestawie.

- 3. Zestaw konstrukcyjnych klocków edukacyjnych dla dzieci w wieku 3-5 lat - umożliwiający przedstawienie emocji.**

Co najmniej 188 elementów konstrukcyjnych, zawierających unikatowe klocki pozwalające na budowanie konstrukcji służących do wyrażania emocji; 8 dwustronnych kart inspiracji; podręcznik dla nauczyciela w wersji elektronicznej w języku polskim z co najmniej 12 scenariuszami lekcji; karta z ćwiczeniami wprowadzającymi; filmy instruktażowe dla nauczyciela (online). Opakowanie kartonowe z informacją o zestawie.

- 4. Zestaw konstrukcyjny klocków edukacyjnych dla dzieci w wieku 3-6 lat, umożliwiający konstruowanie scenek i odgrywanie ról.**

Co najmniej 109 elementów konstrukcyjnych, w tym: trzy podkładki konstrukcyjne do budowania opowiadanych historii; minimum 6 różnych rodzajów zwierząt, 6 postaci, elementy specjalne, takie jak łóżko, skrzynia skarbów, flaga, dach zamkowej wieży, łódka; 5 dwustronnych kart z tłami do konstruowania scenek i klocki do stabilnego ustawiania tła na podkładkach konstrukcyjnych; podręcznik dla nauczyciela w wersji elektronicznej w języku polskim z co najmniej 6 scenariuszami lekcji. Karta z ćwiczeniami wprowadzającymi (minimum 5 pomysłów).
Opakowanie w formie plastikowej skrzynki z pokrywą umożliwiającą ustawienie skrzynek na sobie.

5. Zestaw konstrukcyjny klocków edukacyjnych dla dzieci w wieku 3-6 lat, umożliwiający wprowadzenie podstawowych umiejętności konstrukcyjnych.

Co najmniej 95 klocków: w tym 6 mini figurek. Klocki do zbudowania modeli maszyn budowlanych; 4 śrubokręty ze zintegrowanymi śrubami do łączenia specjalnych klocków; 6 dwustronnych kart inspiracji, karta z ćwiczeniami wprowadzającymi (minimum 5 pomysłów); podręcznik dla nauczyciela w wersji elektronicznej w języku polskim z co najmniej 8 scenariuszami lekcji. Opakowanie w formie plastikowej skrzyni z informacją o zestawie.

6. 2 Zestawy konstrukcyjnych klocków edukacyjnych dla dzieci w wieku od 3-6 lat; umożliwiający naukę podstawowych elementów literackich.

Co najmniej 130 elementów, w tym szeroki wybór klocków z literami; 4 dwustronne karty inspiracji; karta z ćwiczeniami wprowadzającymi (minimum 5 pomysłów). Opakowanie kartonowe z informacją o zestawie.

7. Zestaw konstrukcyjnych klocków edukacyjnych dla dzieci w wieku 2-6 lat-umożliwiający poznanie świata zwierząt.

Co najmniej 90 elementów w tym: 40 figurek zwierząt (zwierzęta domowe, dzikie, gospodarskie), klocki do budowy drzew, płotu, 4 dwustronne karty inspiracji; karta z ćwiczeniami wprowadzającymi (minimum 5 pomysłów). Opakowanie kartonowe z informacją o zestawie.

8. Zestaw konstrukcyjnych klocków edukacyjnych dla dzieci w wieku 2-6 lat; umożliwiający poznanie różnych zawodów, osób wchodzących w skład rodziny, społeczności.

Co najmniej 44 elementy w tym: 26 figurek ludzi, narzędzia, wózek inwalidzki; 4 dwustronne karty inspiracji; karta z ćwiczeniami wprowadzającymi (minimum 5 pomysłów). Opakowanie kartonowe z informacją o zestawie.

9. Podręcznik z co najmniej 200 zadaniami dla edukacji przedszkolnej- umożliwiający przeprowadzenie ćwiczeń z dziećmi przy użyciu 6 klocków o różnorodnej tematyce.

Zbiór co najmniej 200 ćwiczeń do przeprowadzenia z dziećmi o różnej tematyce (rozwijające percepcję, kompetencje językowe, umiejętność liczenia, sprawność fizyczną, kompetencje społeczne i emocjonalne, gry zespołowe) do przeprowadzenia z uczniami przy wykorzystaniu nie więcej niż 6 klocków, format A4, materiały dodatkowe online.

10. Zestaw dla uczniów w wieku 3-5 lat z kolorową matą dydaktyczną.

Mata inspirująca do prowadzenia ćwiczeń konstrukcyjnych z grupą 4 uczniów. Klocki konstrukcyjne do tworzenia budowli (minimum 25) oraz kompatybilne postacie (minimum 4). Dodatkowo 25 indywidualnych kompletów klocków pozwalających na pracę zgodnie z metodą "6 klocków". Pakiet materiałów dla nauczyciela pozwalający na przeprowadzenie 10 spotkań realizujących ćwiczenia projektowe i materiały-karty pracy- dla dzieci. Materiały w języku polskim, w wersji cyfrowej.

Gwarancja producenta 5 lat + obsługa pogwarancyjna door-to-door na czas życia produktu (lecz nie mniej niż 3 lata) realizowana w autoryzowanym przez producenta serwisie na terenie Polski, który może udokumentować obsługę co najmniej 30 zgłoszeń reklamacyjnych w przeciągu ostatnich 12 miesięcy + dostęp do dedykowanej linii telefonicznej pomocy technicznej w godzinach 8-16, w dni powszednie, w języku polskim. Wszystkie zestawy muszą pochodzić od jednego producenta, a ich elementy konstrukcyjne muszą być ze sobą kompatybilne.

Trzciano, 4.04.2023r.

p.o. Dyrektora Przedszkola
Agnieszka Szostak
mgr Agnieszka Szostak